-1-

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2015.
RESULTADO FINAL

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2015,

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE CARGOS AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, ENCARREGADO DE

SERVIÇOS GERAIS E

PORTEIROS/VIGIAS.

O Secretário Executivo da INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO

MÉDIO PARAOPEBA, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 18 da 7ª

Alteração do Contrato de Consórcio, e considerando as disposições da Assembleia

Geral realizada em 01 de Dezembro de 2015 os quais autorizam a contratação

temporária de excepcional interesse público, TORNA PÙBLICA a abertura de

inscrições aos interessados em participar de Processo Seletivo Simplificado (PSS)

destinado a viabilizar a contratação temporária para as funções e localidades da

i.CISMEP.

Segue listagem dos aprovados abaixo:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SERVIÇOS GERAIS

Classificação CANDIDATO PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO ENTREVISTA TOTAL

1º Alessandra Moreira da Silva 45 52 97

2º Claudia da Consolação Xavier Trigueiro 45 48 93

-2-

3º Inez Terezinha Silva Santos 36 56 92

4º Reni Andresa de Morais 45 46 91

5º Maria do Carmo Pereira Izaias 36 46 82

6º Daniele Cristina de Souza  18 45 63

7º Neusa Maria da Silva Barbosa 9 50 59

8º Cleidiana Campos Tomé 18 38 56

9º Claudia Ribeiro da Silva Lopes 9 44 53

ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS

ENCARREGADO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO ENTREVISTA TOTAL

1º Julio Cesar de Oliveira Gomes 0 64 64

PORTEIRO / VIGIA

PORTEIRO/VIGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO ENTREVISTA TOTAL

1º Alberto Antonio Zeferino Junior 45 62 107

2º Geraldo Melania da Cunha 45 60 105

3º Roberto de Meneses 27 70 97

4º Gleidiston Francisco Pereira 18 65 83

5º Fernando de Oliveira Silveira 0 75 75

6º Robson Teixeira Silva Assunção 18 52 70

7º Ricardo Cristiano Silva 0 62 62

8º Alexsandro Adriano Pereira 27 26 53

9º Neiva Pereira De Souza 0 52 52

10º Deyson Kisman Avelino Silva 0 42 42

11º Wilker Souza Santos 9 32 41

12º Kele Silva de Morais 0 33 33

-3-

Em atendimento ao cronograma relacionado no edital nº 001/2015 , os

aprovados do Processo Seletivo Simplificado deverá comparecer ao i.Cismep ,

endereço Rua Corsega 318, Bairro Arquipelago Verde – Betim, na data 28/12/2015

até 29/12/2015 horário 09hrs00min até 17hrs00min, com a cópia dos documentos

de acordo com o artigo 11.7.

Betim, 23 de dezembro de 2015.

Antônio Vieira da Silva Neto
Presidente da Comissão de Avaliação, Acompanhamento e

 Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado

Ricardo Parreiras Dutra
Membro da Comissão de Avaliação, Acompanhamento e

 Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado

João Luiz Teixeira
Secretário Executivo da i.CISMEP